

REFERAT
FORSKNINGSUTVALGET
MANDAG 14. OKTOBER 2013 KL. 12.15 – 13.00

Til stede: Berte-Elen Konow (leder), Thomas Eeg, Silje Nordtveit, Bente Rosnes, Magnus Wiig, Martin Ramsdal, Mari Myren (observatør), Birgit Falch (observatør) Henning Simonsen (referent).

Saksliste:

50/13 Godkjenning av innkalling og saksliste

Utvalgsleder ønsket det nye utvalget velkommen og informerte om at dekanen har fått fullmakt til å oppnevne det siste utvalgsmedlemmet, som skal være fra gruppe A – utvalget er likevel beslutningsdyktig i dagens møte.

51/13 Orienteringssaker

- Tilskuddsreiser og vit.ass.-forbruk pr. dato – ble tatt til etterretning
- Ny sidestilt leder av forskergruppen for strafferett og straffeprosess – Ragna Aarli i tillegg til Linda Gröning
- Oppstartsmidler for nye stipendiater – ordningen fortsetter i 2013
- Nordisk database for ph.d.-kurs – Universitetet i Aarhus drifter denne, men beskjedent bidrag fra nordiske fakulteter i oppstartsfasen
- Oppnevning av veileder for Øyvind Holst – Jørn Jacobsen er oppnevnt.
- Hospitanter til ph.d.-programmet – dekani beslutning – tatt til etterretning
- Opptak på ph.d.-programmet – dekani beslutning – tatt til etterretning

52/13 Søknad om opptak på ph.d.-programmet – strafferettssystemets funksjonalitet

Vedtak:

Forskningsutvalget tilrår at Marte Habberstad Mo tilsettes i den utlyste stillingen som stipendiat i strafferett.

Marte Habberstad Mo tas opp på ph.d.-programmet i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet ved Universitetet i Bergen under forutsetning av at Tilsettingsutvalget treffer vedtak om tilsetting.

Linda Gröning oppnevnes som hovedveileder for Marte Habberstad Mo under forutsetning av at Tilsettingsutvalget treffer vedtak om tilsetting.

53/13 Søknad om opptak på ph.d.-programmet – familie- og arverett

Vedtak:

Forskningsutvalget tilrår at Karsten Grimstad tilsettes i den utlyste stillingen som stipendiat i familie- og arverett.

Karsten Grimstad tas opp på ph.d.-programmet i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet ved Universitetet i Bergen under forutsetning av at Tilsettingsutvalget treffer vedtak om tilsetting.

Thomas Eeg oppnevnes som hovedveileder for Karsten Grimstad under forutsetning av at Tilsettingsutvalget treffer vedtak om tilsetting.

54/13 To søknader om opptak på ph.d.-programmet - konkurranserett

Vedtak 1:

Forskningsutvalget tilrår at Ingrid Margrethe Halvorsen tilsettes i én av de to utlyste stillingene som stipendiat i konkurranserett.

Ingrid Margrethe Halvorsen tas opp på ph.d.-programmet i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet ved Universitetet i Bergen under forutsetning av at Tilsettingsutvalget treffer vedtak om tilsetting.

Utvalgsleder får fullmakt til å oppnevne veileder.

Vedtak 2:

Forskningsutvalget tilrår at Håvard Ormberg tilsettes i én av de to utlyste stillingene som stipendiat i konkurranserett.

Håvard Ormberg tas opp på ph.d.-programmet ved Det juridiske fakultet ved Universitetet i Bergen under forutsetning av at Tilsettingsutvalget treffer vedtak om tilsetting.

Utvalgsleder får fullmakt til å oppnevne veileder.

55/13 – To søknader om opptak på ph.d.-programmet – kontrakts- og/eller obligasjonsrett

Vedtak 1:

Forskningsutvalget tilrår at Christoffer Adrian Falkeid tilsettes i én av de to utlyste stillingene som stipendiat i kontrakts- og/eller obligasjonsrett.

Christoffer Adrian Falkeid tas opp på ph.d.-programmet ved Det juridiske fakultet ved Universitetet i Bergen under forutsetning av at Tilsettingsutvalget treffer vedtak om tilsetting.

Erik Monsen oppnevnes som hovedveileder for Christoffer Adrian Falkeid under forutsetning av at Tilsettingsutvalget treffer vedtak om tilsetting.

Vedtak 2:

Forskningsutvalget tilrår at Bjørn Robert Lofterød tilsettes i én av de to utlyste stillingene som stipendiat i kontrakts- og/eller obligasjonsrett.

Bjørn Robert Lofterød tas opp på ph.d.-programmet ved Det juridiske fakultet ved Universitetet i Bergen under forutsetning av at Tilsettingsutvalget treffer vedtak om tilsetting.

Berte-Elen Konow oppnevnes som hovedveileder for Bjørn Robert Lofterød under forutsetning av at Tilsettingsutvalget treffer vedtak om tilsetting.

56/13 – Søknad om opptak på ph.d.-programmet - opphavsrett

Vedtak:

Forskningsutvalget tilrår at Jonas Jensen tilsettes i den utlyste stillingene som stipendiat i opphavsrett.

Jonas Jensen tas opp på ph.d.-programmet ved Det juridiske fakultet ved Universitetet i Bergen under forutsetning av at Tilsettingsutvalget treffer vedtak om tilsetting.

Knut Martin Tande oppnevnes som hovedveileder for Jonas Jensen under forutsetning av at Tilsettingsutvalget treffer vedtak om tilsetting.

57/13 – Møteplan for høsten 2013

Neste møte blir tirsdag 26. november kl. 12.15 – møteplan for våren fastsettes da.

Berte-Elen Konow
leder

Henning Simonsen
sekretær

